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         Futapest Crossfutás Szentendre 
                    2007. január 14.     
 
                     Végeredmény  4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI GERGELY                     1993     4978       15:48          
    2.     PÁPAI MÁRTON                      1995     1587       16:23          
    3.     SZABÓ ADRIENN                     1994     1584       16:45          
    4.     FUCHS RENÁTA                      1995     1583       17:10          
    5.     Elsik Renátó                      1994     1729       17:18          
    6.     RAJSZKI PÉTER                     1995     1588       17:32          
    7.     László Klára                      1993     1731       17:41          
    8.     Durkó Noel                        1997     1735       18:15          
    9.     FUCHS DÓRA                        1997     1582       18:57          
   10.     NEMCSICS BOTOND                   1993     1590       19:28          
   11.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997     1585       20:02          
   12.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993     1592       20:08          
   13.     Böröcz Bence                      1996     1732       20:20          
   14.     PÁPAI BENEDEK                     1998     1586       20:43          
   15.     Durkó Zoé                         1996     1734       21:57          
   16.     Lovas Bertalan                    1997     1730       22:06          
   17.     RAJSZKI LILI                      1998     1589       22:39          
   18.     Szalay Balázs                     1995     1728       22:55          
   19.     Jány Gábor                        1994     1733       22:55          
   20.     GERLEI MÁTÉ                       1996     1593       25:28          
   21.     FÜLÖP ANDREA                      1993     4985       26:15          
   22.     Méhes Zsuzsa                      1993     1727       27:00 
   23.     SZABÓ LETICIA                     1996     1591       29:02        
   24.     Kiss Gergely                      2001     1736       38:21          
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SCHOTTNER ÁDÁM                    1988     4748       14:40          
    2.     KARDOS ATTILA                     1987     4982       15:14          
    3.     SZENDREI ZSOLT                    1985     4975       15:38          
    4.     VÁRALJAI VÁZSONY                  1984     4908       15:57          
    5.     Szekeres Ferenc                   1947     5935       18:28          
    6.     Tóth Csaba                        1973     5947       18:46          
    7.     SZABÓ TIMEA                       1991     4749       19:20         
    8.     Varga Ervin Károly                1955     5938       19:25          
    9.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974     4115       20:03          
   10.     MESTER MIKLÓS                     1959     4988       20:08          
   11.     Czigányik Rezsö                   1941     5492       20:21          
   12.     Bakonyi-Kiss Rita                 1985     5998       20:25          
   13.     KLOTZ MÁRTA                       1964     4977       20:39          
   14.     PÁPAI MIKLÓS                      1960     4976       20:44          
   15.     VARGA GÁBOR                       1959     4113       20:50          
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   16.     ARNOLD BALÁZS                     1991     5280       22:12          
   17.     Baky Szilvia                      1975     5944       22:33          
   18.     Laász Orsolya                     1981     5943       22:33          
   19.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965     4990       22:40          
   20.     Méhes László                      1990     1726       22:41          
   21.     Pap István                        1964     5989       22:44          
   22.     Király Patricia                   1987     5932       22:55          
   23.     Lovas András                      1967     5946       23:46          
   24.     RICHTER FERENC                    1938     4981       23:51          
   25.     Kiefer Antalné                    1964     4983       23:55          
   26.     SZALAYNÉ FRÖHLICH NIKOLETT        1970     5494       24:05          
   27.     PERECZES VALÉR                    1974     4112       24:06          
   28.     CSIKÓS IDA                        1973     5996       24:37          
   29.     FENYÖ PÉTER                       1956     4989       24:59          
   30.     Kalmár Judit                      1978     5937       25:11          
   31.     Nyikos Eszter                     1972     5499       25:41          
   32.     Gubola Eszter                     1981     5946       25:56          
   33.     Deák Éva                          1981     5945       26:03          
   34.     Gösi Zsuzsanna                    1971     5930       26:14          
   35.     VASS SÁMDOR                       1946     4111       26:57          
   36.     FÜLÖP PÉTER                       1986     4984       27:15          
   37.     SOÓS JENÖ                         1941     4114       27:18          
   38.     Méhes Lászlóné                    1953     5491       27:21          
   39.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     5437       27:42          
   40.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964     5278       27:47          
   41.     Aba Zsuzsanna                     1954     5495       27:47          
   42.     NEMCSICS ANNA                     1989     5279       27:52          
   43.     Galba Mihályné                    1950     5497       28:03          
   44.     Faigl Vera                        1978     5936       28:06          
   45.     Balázs Kármen                     1974     5988       28:25          
   46.     László János                      1961     5500       28:28          
   47.     Kiss Károlyné                     1967     5948       28:37          
   48.     Farkas Judit                      1978     4980       28:50          
   49.     Kozsák Mónika                     1976     4979       29:42          
   50.     Ruthart Ilona                     1979     5933       30:13          
   51.     Barabás Márta                     1952     4986       31:18          
   52.     Ruthart Vilmosné                  1949     5934       31:19          
   53.     Reicherné Szalai Csilla           1971     5493       34:01          
   54.     Kiss Károly                       1961     5987       38:21 
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                İszi Cross-5         
                     2007. 4. forduló 

 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Szentendre,  2007. január 14.     
              
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI GERGELY                  1993      4978      15:48    1         
   2.     PÁPAI MÁRTON                   1995      1587      16:23    2         
   3.     Elsik Renátó                   1994      1729      17:18    3         
   4.     RAJSZKI PÉTER                  1995      1588      17:32    4         
   5.     Durkó Noel                     1997      1735      18:15    5         
   6.     NEMCSICS BOTOND                1993      1590      19:28    6         
   7.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993      1592      20:08    7         
   8.     Böröcz Bence                   1996      1732      20:20    8         
   9.     PÁPAI BENEDEK                  1998      1586      20:43    9         
  10.     Lovas Bertalan                 1997      1730      22:06   10         
  11.     Szalay Balázs                  1995      1728      22:55   11 
  12.     Jány Gábor                     1994      1733      22:55   12                  
  13.     GERLEI MÁTÉ                    1996      1593      25:28   13         
  14.     Kiss Gergely                   2001      1736      38:21   14         
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SCHOTTNER ÁDÁM                 1988      4748      14:40    1         
   2.     KARDOS ATTILA                  1987      4982      15:14    2  
   3.     ARNOLD BALÁZS                  1991      5280      22:12    3          
   4.     Méhes László                   1990      1726      22:41    4         
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZENDREI ZSOLT                 1985      4975      15:38    1         
   2.     VÁRALJAI VÁZSONY               1984      4908      15:57    2         
   3.     Tóth Csaba                     1973      5947      18:46    3  
   4.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974      4115      20:03    4 
   5.     Lovas András                   1967      5946      23:46    5         
   6.     PERECZES VALÉR                 1974      4112      24:06    6         
   7.     FÜLÖP PÉTER                    1986      4984      27:15    7         
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szekeres Ferenc                1947      5935      18:28    1 
   2.     Varga Ervin Károly             1955      5938      19:25    2     
   3.     MESTER MIKLÓS                  1959      4988      20:08    3         
   4.     Czigányik Rezsö                1941      5492      20:21    4         
   5.     PÁPAI MIKLÓS                   1960      4976      20:44    5         
   6.     VARGA GÁBOR                    1959      4113      20:50    6         
   7.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965      4990      22:40    7         
   8.     Pap István                     1964      5989      22:44    8         
   9.     RICHTER FERENC                 1938      4981      23:51    9         
  10.     FENYÖ PÉTER                    1956      4989      24:59   10         
  11.     VASS SÁMDOR                    1946      4111      26:57   11         
  12.     SOÓS JENÖ                      1941      4114      27:18   12         
  13.     MÁRTON SÁNDOR                  1958      5437      27:42   13         
  14.     László János                   1961      5500      28:28   14         
  15.     Kiss Károly                    1961      5987      38:21   15         
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ ADRIENN                  1994      1584      16:45    1         
   2.     FUCHS RENÁTA                   1995      1583      17:10    2         
   3.     László Klára                   1993      1731      17:41    3         
   4.     FUCHS DÓRA                     1997      1582      18:57    4         
   5.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997      1585      20:02    5         
   6.     Durkó Zoé                      1996      1734      21:57    6         
   7.     RAJSZKI LILI                   1998      1589      22:39    7         
   8.     FÜLÖP ANDREA                   1993      4985      26:15    8         
   9.     Méhes Zsuzsa                   1993      1727      27:00    9         
  10.     SZABÓ LETICIA                  1996      1591      29:02   10         
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TIMEA                    1991      4749      19:20    1         
   2.     Király Patricia                1987      5932      22:55    2         
   3.     NEMCSICS ANNA                  1989      5279      27:52    3         
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bakonyi-Kiss Rita              1985      5998      20:25    1         
   2.     Baky Szilvia                   1975      5944      22:33    2         
   3.     Laász Orsolya                  1981      5943      22:33    3         
   4.     CSIKÓS IDA                     1973      5996      24:37    4         
   5.     Kalmár Judit                   1978      5937      25:11    5         
   6.     Nyikos Eszter                  1972      5499      25:41    6         
   7.     Gubola Eszter                  1981      5946      25:56    7         
   8.     Deák Éva                       1981      5945      26:03    8         
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   9.     Faigl Vera                     1978      5936      28:06    9         
  10.     Balázs Kármen                  1974      5988      28:25   10         
  11.     Farkas Judit                   1978      4980      28:50   11         
  12.     Kozsák Mónika                  1976      4979      29:42   12         
  13.     Ruthart Ilona                  1979      5933      30:13   13         
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964      4977      20:39    1         
   2.     Kiefer Antalné                 1964      4983      23:55    2         
   3.     SZALAYNÉ FRÖHLICH NIKOLETT     1970      5494      24:05    3         
   4.     Gösi Zsuzsanna                 1971      5930      26:14    4         
   5.     Méhes Lászlóné                 1953      5491      27:21    5         
   6.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964      5278      27:47    6         
   7.     Aba Zsuzsanna                  1954      5495      27:47    7         
   8.     Galba Mihályné                 1950      5497      28:03    8         
   9.     Kiss Károlyné                  1967      5948      28:37    9         
  10.     Barabás Márta                  1952      4986      31:18   10         
  11.     Ruthart Vilmosné               1949      5934      31:19   11         
  12.     Reicherné Szalai Csilla        1971      5493      34:01   12         
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         Futapest Crossfutás Szentendre 
                    2007. január 14.     
 
                     Végeredmény 12 KM 
 
   
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      577       45:10          
    2.     Kis Gyula                         1979      699       46:02          
    3.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967      433       47:52          
    4.     BEDA SZABOLCS                     1977      730       48:41          
    5.     MESTER BÁLINT                     1985      569       50:45          
    6.     JÓZSVAI DÁVID                     1985      377       51:40          
    7.     GERLEI TAMÁS                      1969      731       52:31          
    8.     Varga Tamás Ervin                 1986      695       52:44          
    9.     MÁHR LÁSZLÓ                       1972      554       52:47          
   10.     KIS IMRE JÓZSEF                   1979      722       53:03          
   11.     Polyóka Zoltán                    1973      692       55:57          
   12.     Páva Zoltán                       1973      694       56:05          
   13.     Orbán Edgár                       1976      707       57:42          
   14.     Kemenczky Jenö                    1967      582       58:05          
   15.     Erdös Béla                        1965      717       58:57          
   16.     Füzesi Zoltán                     1970      724       59:14          
   17.     VÁG JÁNOS DR                      1971      555       59:31          
   18.     PART DÁVID                        1981      359       59:45          
   19.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      564       59:50 
   20.     Módos Gabriella                   1982      592     1:00:03           
   21.     KORPONAY CSABA                    1964      380     1:00:06          
   22.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      548     1:00:18          
   23.     Lakatos István                    1961      739     1:00:55          
   24.     BAKOS FERENC                      1955      726     1:01:10          
   25.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033     1:01:40          
   26.     Major Balázs                      1970      584     1:01:54          
   27.     Kreszta Zoltán                    1970      600     1:02:21          
   28.     KISS GYÖRGY                       1974      566     1:02:31          
   29.     Lamatsch János                    1949      585     1:02:45          
   30.     Horvát Antal                      1975      756     1:02:48          
   31.     Reicher Norbert                   1976      581     1:03:14          
   32.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      558     1:03:26          
   33.     Béres Lajos                       1947      751     1:03:30          
   34.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      376     1:03:38          
   35.     Orbán Gábor                       1980      710     1:03:39          
   36.     Felföldi Barnabás                 1968      696     1:03:50          
   37.     JAKAB TIBOR                       1957      557     1:03:55          
   38.     KOVÁCS LÁSZLÓ                     1941      361     1:04:04          
   39.     KARDOS TIBOR                      1964      575     1:04:30          
   40.     KOVÁCS BERNADETT                  1973      299     1:04:40          
   41.     Szombath Tibor                    1960      740     1:04:52          
   42.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      358     1:05:01          
   43.     SZEGÖ PÉTER                       1971      552     1:05:25          
   44.     BAKÓ MÓNIKA                       1966      568     1:05:45          
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   45.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      573     1:05:55          
   46.     Cselötei Attila                   1967      580     1:06:02          
   47.     Szabó István                      1968      587     1:06:38          
   48.     KÖNCZÖL PÉTER                     1972      572     1:07:11          
   49.     Herendi Gergely                   1982      753     1:07:46          
   50.     Mester Dániel                     1976      583     1:07:51          
   51.     Baumann Áron                      1981      595     1:08:05          
   52.     MASEK ISTVÁN                      1962      578     1:08:22          
   53.     Tóth Balázs                       1974      752     1:08:46          
   54.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      379     1:08:50          
   55.     Blaskovits Istvánné               1967      590     1:09:22        
   56.     Balyi Balázs                      1972      750     1:09:44          
   57.     Szücs Ádám                        1973      715     1:09:44          
   58.     FARKAS GYULA                      1981      576     1:09:48          
   59.     Takács Klára                      1964      594     1:09:55          
   60.     BICSKEI ATTILA                    1960      723     1:10:35          
   61.     SIPICZKI CSABA PÉTER              1983      553     1:10:42          
   62.     SZABÓ TAMÁS                       1974      579     1:10:42          
   63.     ERDÖS BÁLINT                      1975      563     1:10:42          
   64.     Petresevics Róbert                1969     5897     1:10:57          
   65.     KIEFER ANTAL                      1958      378     1:11:03          
   66.     KARÁCSONY TAMÁS                   1942      719     1:11:06          
   67.     KEMÉNY JUDIT                      1963      721     1:11:57          
   68.     Szöke Attila                      1972      599     1:12:22          
   69.     Szemán Csilla                     1976      591     1:12:41          
   70.     Csaba Gábor                       1973       70     1:12:57          
   71.     Gubcsi Lajos Levente              1973      711     1:12:57          
   72.     Szabó Zoltán                      1967      716     1:13:30          
   73.     Pál Katalin                       1972      668     1:13:31          
   74.     Makai-kis László                  1963      748     1:14:32          
   75.     Csizmazia Tibor                   1968      749     1:14:32          
   76.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      725     1:14:48          
   77.     NAGY GÁBOR ÁDÁM                   1952      596     1:14:51          
   78.     Sipos Andrea Dr                   1955      597     1:14:55          
   79.     SÁNDOR JÓZSEF                     1959      596     1:15:19          
   80.     Szabó Tibor                       1965      728     1:15:26          
   81.     Erdös Béla                        1992      718     1:15:35          
   82.     NAGY MIKLÓS                       1949      363     1:15:51          
   83.     Németh Kálmán                     1974      589     1:16:03        
   84.     Jenövári Gabriella                1957      698     1:16:23          
   85.     FRÖHLICH HENRIK                   1944      375     1:16:31          
   86.     TÖRÖK BENCE                       1975      727     1:16:36          
   87.     Juhász Sándor                     1944      586     1:16:47          
   88.     Rázga Judit                       1959      712     1:16:58          
   89.     GELLÉRT JÓZSEF                    1944      571     1:17:34          
   90.     SZEBENI ENDRE                     1943      522     1:17:51          
   91.     Szebeni Zsolt                     1966      693     1:17:52          
   92.     Horváth Csaba                     1964      588     1:18:05          
   93.     VLASICS JÁNOS                     1943      567     1:18:11          
   94.     Lehel Gábor                       1970      593     1:18:27          
   95.     HARGITAI ERNÖ                     1952      732     1:18:38          
   96.     Bánkúti Sándor                    1971      754     1:18:41          
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   97.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      720     1:18:45          
   98.     PINTÉR ÁGNES                      1974      574     1:19:05          
   99.     KISS GYÖRGY                       1947      565     1:19:05          
  100.     OROSZ KATALIN                     1959      562     1:19:52          
  101.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      560     1:20:41          
  102.     PALOTAI GÁBOR                     1953      546     1:21:29          
  103.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      550     1:21:54          
  104.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      551     1:22:08          
  105.     Spilkóné Bacsó Piroska            1961      755     1:23:17          
  106.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      549     1:23:25          
  107.     Mózer Mónika                      1966      669     1:23:25          
  108.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      298     1:24:13          
  109.     Sáfrány Eszter                    1983      713     1:24:44          
  110.     MAJGUT ANNA                       1947      559     1:25:03          
  111.     Ruthart Vilmos                    1958      598     1:26:37          
  112.     Börzsei Emese                     1979      714     1:27:11          
  113.     MACZÓ ANDRÁS                      1949      561     1:27:12          
  114.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      296     1:31:15          
  115.     GELLÉRT JÓZSEFNÉ                  1952      570     1:37:25    
 
 
Indultak még: 
 
           RAGÁNY JÓZSEF       (korábbi indulás) 
           HOLECZ LÁSZLÓ       (korábbi indulás) 
           MEDGYES GÁBOR       (sérülés miatt feladta) 
           FEHÉR KÁROLY        (késıbbi indulás, pályatévesztés)      
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                İszi Cross-5         
                     2007. 4. forduló 

 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Szentendre,  2007. január 14.     
              
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erdös Béla                     1992       718    1:15:35    1         
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Varga Tamás Ervin              1986       695      52:44    1         
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kis Gyula                      1979       699      46:02    1         
   2.     BEDA SZABOLCS                  1977       730      48:41    2         
   3.     MESTER BÁLINT                  1985       569      50:45    3         
   4.     JÓZSVAI DÁVID                  1985       377      51:40    4         
   5.     KIS IMRE JÓZSEF                1979       722      53:03    5         
   6.     Orbán Edgár                    1976       707      57:42    6         
   7.     PART DÁVID                     1981       359      59:45    7         
   8.     Reicher Norbert                1976       581    1:03:14    8         
   9.     Orbán Gábor                    1980       710    1:03:39    9         
  10.     Herendi Gergely                1982       753    1:07:46   10         
  11.     Mester Dániel                  1976       583    1:07:51   11         
  12.     Baumann Áron                   1981       595    1:08:05   12         
  13.     FARKAS GYULA                   1981       576    1:09:48   13         
  14.     SIPICZKI CSABA PÉTER           1983       553    1:10:42   14         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       577      45:10    1         
   2.     OSTORÓCZKY FERENC              1967       433      47:52    2         
   3.     GERLEI TAMÁS                   1969       731      52:31    3         
   4.     MÁHR LÁSZLÓ                    1972       554      52:47    4         
   5.     Polyóka Zoltán                 1973       692      55:57    5         
   6.     Páva Zoltán                    1973       694      56:05    6         
   7.     Kemenczky Jenö                 1967       582      58:05    7         
   8.     Füzesi Zoltán                  1970       724      59:14    8         
   9.     VÁG JÁNOS DR                   1971       555      59:31    9         
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  10.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       548    1:00:18   10         
  11.     Major Balázs                   1970       584    1:01:54   11         
  12.     Kreszta Zoltán                 1970       600    1:02:21   12         
  13.     KISS GYÖRGY                    1974       566    1:02:31   13         
  14.     Horvát Antal                   1975       756    1:02:48   14         
  15.     Felföldi Barnabás              1968       696    1:03:50   15         
  16.     SZEGÖ PÉTER                    1971       552    1:05:25   16         
  17.     Cselötei Attila                1967       580    1:06:02   17         
  18.     Szabó István                   1968       587    1:06:38   18         
  19.     KÖNCZÖL PÉTER                  1972       572    1:07:11   19         
  20.     Tóth Balázs                    1974       752    1:08:46   20         
  21.     Balyi Balázs                   1972       750    1:09:44   21         
  22.     Szücs Ádám                     1973       715    1:09:44   22         
  23.     SZABÓ TAMÁS                    1974       579    1:10:42   23         
  24.     ERDÖS BÁLINT                   1975       563    1:10:42   24         
  25.     Petresevics Róbert             1969      5897    1:10:57   25         
  26.     Szöke Attila                   1972       599    1:12:22   26         
  27.     Csaba Gábor                    1973        70    1:12:57   27         
  28.     Gubcsi Lajos Levente           1973       711    1:12:57   28         
  29.     Szabó Zoltán                   1967       716    1:13:30   29         
  30.     Csizmazia Tibor                1968       749    1:14:32   30         
  31.     Németh Kálmán                  1974       589    1:16:03   31         
  32.     TÖRÖK BENCE                    1975       727    1:16:36   32         
  33.     Szebeni Zsolt                  1966       693    1:17:52   33         
  34.     Lehel Gábor                    1970       593    1:18:27   34         
  35.     Bánkúti Sándor                 1971       754    1:18:41   35         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erdös Béla                     1965       717      58:57    1         
   2.     KORPONAY CSABA                 1964       380    1:00:06    2         
   3.     Lakatos István                 1961       739    1:00:55    3         
   4.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       558    1:03:26    4         
   5.     JAKAB TIBOR                    1957       557    1:03:55    5         
   6.     KARDOS TIBOR                   1964       575    1:04:30    6         
   7.     Szombath Tibor                 1960       740    1:04:52    7         
   8.     MASEK ISTVÁN                   1962       578    1:08:22    8         
   9.     BICSKEI ATTILA                 1960       723    1:10:35    9         
  10.     KIEFER ANTAL                   1958       378    1:11:03   10         
  11.     Makai-kis László               1963       748    1:14:32   11         
  12.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       725    1:14:48   12         
  13.     SÁNDOR JÓZSEF                  1959       596    1:15:19   13         
  14.     Szabó Tibor                    1965       728    1:15:26   14         
  15.     Horváth Csaba                  1964       588    1:18:05   15         
  16.     Ruthart Vilmos                 1958       598    1:26:37   16         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BAKOS FERENC                   1955       726    1:01:10    1         
   2.     FORGÁCS GYULA                  1950      2033    1:01:40    2         
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   3.     Lamatsch János                 1949       585    1:02:45    3         
   4.     Béres Lajos                    1947       751    1:03:30    4         
   5.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       376    1:03:38    5         
   6.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       358    1:05:01    6         
   7.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       573    1:05:55    7         
   8.     NAGY GÁBOR ÁDÁM                1952       596    1:14:51    8         
   9.     NAGY MIKLÓS                    1949       363    1:15:51    9         
  10.     HARGITAI ERNÖ                  1952       732    1:18:38   10         
  11.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       720    1:18:45   11         
  12.     KISS GYÖRGY                    1947       565    1:19:05   12         
  13.     PALOTAI GÁBOR                  1953       546    1:21:29   13         
  14.     MACZÓ ANDRÁS                   1949       561    1:27:12   14         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KOVÁCS LÁSZLÓ                  1941       361    1:04:04    1         
   2.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       379    1:08:50    2         
   3.     KARÁCSONY TAMÁS                1942       719    1:11:06    3         
   4.     FRÖHLICH HENRIK                1944       375    1:16:31    4         
   5.     Juhász Sándor                  1944       586    1:16:47    5         
   6.     GELLÉRT JÓZSEF                 1944       571    1:17:34    6         
   7.     SZEBENI ENDRE                  1943       522    1:17:51    7         
   8.     VLASICS JÁNOS                  1943       567    1:18:11    8         
   9.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       560    1:20:41    9         
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Módos Gabriella                1982       592    1:00:03    1         
   2.     Szemán Csilla                  1976       591    1:12:41    2         
   3.     Sáfrány Eszter                 1983       713    1:24:44    3         
   4.     Börzsei Emese                  1979       714    1:27:11    4         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KOVÁCS BERNADETT               1973       299    1:04:40    1         
   2.     BAKÓ MÓNIKA                    1966       568    1:05:45    2         
   3.     Blaskovits Istvánné            1967       590    1:09:22    3         
   4.     Pál Katalin                    1972       668    1:13:31    4         
   5.     PINTÉR ÁGNES                   1974       574    1:19:05    5         
   6.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       550    1:21:54    6         
   7.     Mózer Mónika                   1966       669    1:23:25    7         
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       564      59:50    1         
   2.     Takács Klára                   1964       594    1:09:55    2         
   3.     KEMÉNY JUDIT                   1963       721    1:11:57    3         
   4.     Jenövári Gabriella             1957       698    1:16:23    4         
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   5.     Rázga Judit                    1959       712    1:16:58    5         
   6.     OROSZ KATALIN                  1959       562    1:19:52    6         
   7.     Spilkóné Bacsó Piroska         1961       755    1:23:17    7         
   8.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       296    1:31:15    8         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Andrea Dr                1955       597    1:14:55    1         
   2.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       551    1:22:08    2         
   3.     PEREPATICS MÁRIA               1950       549    1:23:25    3         
   4.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       298    1:24:13    4         
   5.     MAJGUT ANNA                    1947       559    1:25:03    5         
   6.     GELLÉRT JÓZSEFNÉ               1952       570    1:37:25    6         
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         78            119      
 
          Férfi indulók száma:                   41             94       
 
          Nöi indulók száma:                     37             25      
 
          Indulók száma (klubtag):               37             66     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         24             48     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):           13             14     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               İszi Cross - 5 
               2006. 10. 8. - 2007. 01. 28.   

 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI PÉTER                  1995              2    4         6         
   2. Szabó Attila                   1993    2         6              8         
   3. NEMCSICS BOTOND                1993              8    6        14         
   4. Szalay Balázs                  1995              9   11        20         
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SCHOTTNER ÁDÁM                 1988              1    1         2         
   2. KARDOS ATTILA                  1987              2    2         4         
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965              1    7         8         
   2. VARGA GÁBOR                    1959              2    6         8         
   3. FENYÖ PÉTER                    1956              4   10        14         
   4. MÁRTON SÁNDOR                  1958              5   13        18         
   5. SOÓS JENÖ                      1941              6   12        18         
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PÁLL PETRA                     1994    1         3              4         
   2. MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997              1    5         6         
   3. FÜLÖP ANDREA                   1993    2              8        10         
   4. RAJSZKI LILI                   1998              4    7        11         
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ANNA                  1989              1    3         4         
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felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Bakonyi-Kiss Rita              1985              1    1         2         
   2. Laász Orsolya                  1981              2    3         5         
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kiefer Antalné                 1964              2    2         4       
   2. SZALAYNÉ FRÖHLICH NIKOLETT     1970              3    3         6         
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               İszi Cross - 5 
               2006. 10. 8. - 2007. 01. 28.   

 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    1    1    7    7         9         
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZABÓ LETICIA                  1996    3         5   10        18         
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               İszi Cross - 5 
               2006. 10. 8. - 2007. 01. 28.   

 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kis Gyula                      1979              1    1         2         
   2. MESTER BÁLINT                  1985              3    3         6         
   3. SIPICZKI CSABA PÉTER           1983              2   14        16         
   4. Orbán Gábor                    1980              9    9        18         
   5. FARKAS GYULA                   1981              8   13        21         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974         1         1         2         
   2. OSTORÓCZKY FERENC              1967              2    2         4         
   3. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967              8   10        18         
   4. Kreszta Zoltán                 1970             12   12        24         
   5. SZABÓ TAMÁS                    1974              3   23        26         
   6. SZEGÖ PÉTER                    1971             14   16        30         
   7. ERDÖS BÁLINT                   1975              7   24        31         
   8. Horvát Antal                   1975             21   14        35         
   9. Szöke Attila                   1972             10   26        36         
  10. Csaba Gábor                    1973             16   27        43         
  11. Szebeni Zsolt                  1966             22   33        55         
  12. Németh Kálmán                  1974             24   31        55         
  13. Lehel Gábor                    1970             26   34        60         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY CSABA                 1964              1    2         3         
   2. JAKAB TIBOR                    1957              3    5         8         
   3. IVÁNCSICS PÉTER                1965              4    4         8         
   4. Poszt József                   1963    3         8             11         
   5. KARDOS TIBOR                   1964              5    6        11         
   6. VERES JÁNOS                    1956         1   14             15         
   7. KIEFER ANTAL                   1958              9   10        19         
   8. NEMCSICS ÁKOS                  1958             11   12        23         
   9. Ruthart Vilmos                 1958             18   16        34         
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÜLÖP JÓZSEF                   1951    1         1              2         
   2. BAKOS FERENC                   1955         1         1         2         
   3. MÁRCZÉ FERENC                  1951              3    5         8         
   4. GYULAI LÁSZLÓ                  1948              4    7        11         
   5. NAGY GÁBOR ÁDÁM                1952              8    8        16         
   6. BIRÓ ANDRÁS                    1951              6   11        17         
   7. PALOTAI GÁBOR                  1953              7   13        20         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944              1    2         3         
   2. FRÖHLICH HENRIK                1944              2    4         6         
   3. VLASICS JÁNOS                  1943              4    8        12         
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. Janik Szilvia                  1976         1    1              2         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BAKÓ MÓNIKA                    1966              2    2         4       
   2. Szauter Mónika                 1973    1         4              5         
   3. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975              3    6         9         
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. WERMESCHER ILDIKÓ              1965              1    1         2         
   2. OROSZ KATALIN                  1959              4    6        10         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Andrea Dr                1955              1    1         2         
   2. PEREPATICS MÁRIA               1950              2    3         5         
   3. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944              4    2         6         
   4. MAJGUT ANNA                    1947              3    5         8         
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               İszi Cross - 5 
               2006. 10. 8. - 2007. 01. 28.   

 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    1         2         4         
   2. PART DÁVID                     1981         2    7    7        16         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KISS GYÖRGY                    1974         4   11   13        28         
   2. Szabó Zoltán                   1967    4        19   29        52         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BICSKEI ATTILA                 1960    5         7    9        21         
   2. Szabó Tibor                    1965    4         6   14        24         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARGITAI ERNÖ                  1952    2    2    9   10        13         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZEBENI ENDRE                  1943    1    1    3    7         5         
   2. RICHTER FERENC                 1938    2    2    5              9   
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      85             119         195 
 
     2 versenyen indultak száma:      20              47          71 
 
     3 versenyen indultak száma:       1               7           7 
 
     4 versenyen indultak száma:       1               2           4 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzık a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzık szerepelnek, akik kettınél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végsı eredménylistájában csak azok 
           a versenyzık fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzık esetén a legjobb 3                                                                     
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
        
   
           


